Data di stampa

Partita IVA

Cod. Fiscale 96430430585

ATTIVITA'
3 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
3/35 ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
3/35/1 Costi ampl./ammod.fabbr.di terzi
4 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
4/5 TERRENI E FABBRICATI
4/5/3 Fabbricati strumentali
4/15 ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI
4/15/2 Attrezzatura varia e minuta
4/20 ALTRI BENI MATERIALI
4/20/1 Mobili e macchine ord.d'ufficio
412012 Macchine ufficio elettroniche
412017 Beni materiali inf.516,46 Euro
4/20/99 Altri beni materiali
11 CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE
11/45 CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
11/45/11 Acconti IRAP
11/45/99 Altri crediti tributari
15 DISPONIBILITA' LIQUIDE
15/5 DEPOSITI BANCARI E POSTALI
15/5/2 BANCA REALE SPA
16 RATEI E RISCONTI ATTIVI
16/5 RATEI ATTIVI
16/5/1 Ratei attivi

TOTALE ATTIVITA'

16/04/2025

Attivita A 949990

UNARMA ASS.NE SINDACALE CARABINIERI
Sede : VIA DELLE CAVE ARDEATINE 37 ROMA 00154 RM

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

31.976,70
31.976,70
31.976,70
100.030,94
75.000,00
75.000,00
2.000,00
2.000,00
23.030,94
3.169,39
10.561,64
2.598,60
6.701,31
730,62
730,62
632,00
98,62
271.146,71
271.146,71
271.146,71
86,74
86,74

86,74

403.971,71

PASSIVITA'

3

3/35
3/35/101
4

4/5
4/5/104
4120
4/20/101
4/20/102
4/20/107
4/20/199
18

18/40
18/40/5001
21

21/5
21/5/2
22

2215
0000177
0000183
23

231745
23/45/3
23/115
23/115/4
23/115/5
23/115/10
23/115/13
23/125
23/125/1
23/125/3
23/135
23/135/1

23/135/9

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
F.do amm.ampl./ammod.fabbric.terzi
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
TERRENI E FABBRICATI
F.do amm.fabbricati civili
ALTRI BENI MATERIALI
F.do amm.mob.e macch.ord.d'ufficio
F.do amm.macchine ufficio elettron
F.do amm.beni mater.inf.516,46 Eur
F.do amm. altri beni materiali
PATRIMONIO NETTO
UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO
Avanzo esercizio precedente
TFR LAVORO SUBORDINATO
TFR LAVORO SUBORDINATO
TFR impiegati
FORNITORI
FORNITORI
TRE DI TEDESCO RAFFAELE
NOVALUX SRL
DEBITI
DEB.V/ALTRI FINANZIATORI ENTRO 12 M
Debiti v/gestori carte di credito
DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
Erario c/ritenute irpef dipendenti
Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.
Debito per IRAP
Deb. v/erario per imposte sostitut
DEBITI PREVID./ASSIC. ENTRO 12 MESI
Deb.v/INPS per dipend.entro 12 mes
Debiti v/INAIL
ALTRI DEBITI ENTRO 12 MESI
Terzi c/Anticipazioni

Debiti salari,stip.,ferie maturate

TOTALE PASSIVITA'
UTILE D'ESERCIZIO

Attivita' di altre organizzazioni associ

Pag.

6.395,34
6.395,34
6.395,34
8.822,11
1.125,00
1.125,00
7.697,11

190,17
4.168,49
2.598,60

739,85

350.040,36

350.040,36

350.040,36
1.040,39
1.040,39
1.040,39

10.196,82
10.196,82
9.455,00
741,82
8.582,28
2.475,96
2.475,96
3.377,66
109,08
2.457,29
811,00
0,29
484,83
389,00
95,83
2.243,83
1.080,83
1.163,00

385.077,30
18.894,41



Data di stampa

Partita IVA
Cod. Fiscale

COSTI
27
2715
27/5/18
2715132
29
29/5
29/5/19
29/5/20
29/10
29/10/10
29/10/18
29/15
29/15/8
29/15/11
29/15/26
29/15/44
29/15/45
29/15/47
29/15/49
29/15/52
29/15/53
29/15/54
29/15/65
29/15/81
29/15/91
29/15/98
29/15/105
29/15/5001
31
31/5
31/5/41
31/5/1001
33
33/5
33/5/1
33/10
33/10/1
33/10/10
33/15
33/15/3
35
35/5
35/5/21
35/10
35/10/4
35/10/11
35/10/12

35/10/99

16/04/2025

UNARMA ASS.NE SINDACALE CARABINIERI
Sede : VIA DELLE CAVE ARDEATINE 37 ROMA 00154 RM

96430430585

CONTO ECONOMICO DAL

COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI
ACQUISTI DIVERSI
Materiale di pulizia
Acquisti vari indeducibili
COSTI PER SERVIZI
COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)
Energia elettrica uso civile
Consulenze tecniche
COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)
Spese di pubblicita’ e propaganda
Spese rappresentanza (ded. 75%)
COSTI PER SERVIZI (GENERALI)
Sp.viaggio,vitto,all.ded.
Servizi vari commerciali
Manut./ripar.fabbricati civili
Spese postali
Spese telefoniche (deducibili 80%)
Spese bancarie
Commiss.per servizi di incasso
Spese legali e di consulenza
Servizi amministrativi e contabili
Servizi e prestazioni rese da prof
Serv.vari gener.e amministr.ded.
Altre spese deducibili
Contr.cassa prev.lav.auton.aff.att
Pedaggi autostradali (ded.20%)
Carbur./lubrific.autovett.(ded.20%
Collaborazioni occasionali
COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI
LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE
Noleggi deducibili 20%
Affitti passivi
COSTI PER IL PERSONALE
SALARI E STIPENDI
Salari e stipendi
ONERI SOCIALI
Contributi assic.obblig.contro inf
Contributi assistenziali
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
Accant. fondo TFR altri dipendenti

AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.IMMATERIALI

Amm.costi ampl./ammod.fabb.di terz
AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.MATERIALI

Amm.fabbricati civili

Amm.mobili e macch.ordin.d'ufficio

Amm.macchine ufficio elettroniche

Amm. altri beni materiali

93,22
93,22
29,47
63,75
275.439,85
5.910,14
1.030,14
4.880,00
41.586,65
3.048,50
38.538,15
227.943,06
13.372,40
8.411,47
630,59
261,54
454,20
180,60
43,13
120.875,71
8.052,00
17.532,16
30,50
38.019,60
5.337,48
1.439,10
5.005,69
8.296,89
929,29
929,29
563,29
366,00
16.534,59
14.457,54
14.457,54
1.034,96
86,74
948,22
1.042,09
1.042,09
10.962,69
6.395,34
6.395,34
4.567,35
1.125,00
190,17
2.512,33

739,85

Attivita A 949990

Attivita' di altre organizzazioni associ

01/01/2024 AL 31/12/2024

RICAVI

a4
44115
44115 /5001
49

49/5
49/5/24

52

52/5

52/5/6

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.
RICAVI DELLE PRESTAZIONI
Quote associative
ALTRI PROVENTI FINANZIARI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI
Sconti e altri proventi finanziari
ALTRI PROVENTI
ALTRI PROVENTI

Sopravv.attive straord.non imponib

Pag.

323.985,05
323.985,05
323.985,05
3,93

3,93

3,93
1.798,88
1.798,88

1.798,88



Data di stampa  16/04/2025 Pag.

Partita IVA
Cod. Fiscale

COSTI
38
38/5
38/5/9
38/5/18
38/5/24
38/5/36
39
39/5
39/5/13
43
43/5

43/5/2

UNARMA ASS.NE SINDACALE CARABINIERI
Sede : VIA DELLE CAVE ARDEATINE 37 ROMA 00154 RM

Attivita A 949990 Attivita' di altre organizzazioni associ

96430430585
CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024
RICAVI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE 2.120,35
ONERI DIVERSI DI GESTIONE 2.120,35
Imposta di registro 200,00

Spese di cancelleria 378,20

Valori bollati 663,80

Altri oneri di gestione inded. 878,35

ONERI FINANZIARI 2,46
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI 2,46
Interessi passivi di mora 2,46
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO 811,00
IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI 811,00

IRAP 811,00

TOTALE COSTI 306.893,45 TOTALE RICAVI

UTILE D'ESERCIZIO 18.894,41

325.787,86



