

UNARMA ASS.NE SINDACALE CARABINIERI

Sede : VIA DELLE CAVE ARDEATINE 37 ROMA 00154 RM

Partita IVA
Cod. Fiscale 96430430585

Attività A 949990 Attivita' di altre organizzazioni associ

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

ATTIVITA'		PASSIVITA'		
3	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	31.976,70	3	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
3 / 35	ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	31.976,70	3 / 35	ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
3 / 35 / 1	Costi ampl./ammod.fabbr.di terzi	31.976,70	3 / 35 / 101	F.do amm.ampl./ammmod.fabbric.terzi
4	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	100.030,94	4	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
4 / 5	TERRENI E FABBRICATI	75.000,00	4 / 5	TERRENI E FABBRICATI
4 / 5 / 3	Fabbricati strumentali	75.000,00	4 / 5 / 104	F.do amm.fabbricati civili
4 / 15	ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI	2.000,00	4 / 20	ALTRI BENI MATERIALI
4 / 15 / 2	Attrezzatura varia e minuta	2.000,00	4 / 20 / 101	F.do amm.mob.e macch.ord.d'ufficio
4 / 20	ALTRI BENI MATERIALI	23.030,94	4 / 20 / 102	F.do amm.macchine ufficio elettron
4 / 20 / 1	Mobili e macchine ord.d'ufficio	3.169,39	4 / 20 / 107	F.do amm.beni mater.inf.516,46 Eur
4 / 20 / 2	Macchine ufficio elettroniche	10.561,64	4 / 20 / 199	F.do amm. altri beni materiali
4 / 20 / 7	Beni materiali inf.516,46 Euro	2.598,60	18	PATRIMONIO NETTO
4 / 20 / 99	Altri beni materiali	6.701,31	18 / 40	UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO
11	CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE	730,62	18 / 40 / 5001	Avanzo esercizio precedente
11 / 45	CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	730,62	21	TFR LAVORO SUBORDINATO
11 / 45 / 11	Acconti IRAP	632,00	21 / 5	TFR LAVORO SUBORDINATO
11 / 45 / 99	Altri crediti tributari	98,62	21 / 5 / 2	TFR impiegati
15	DISPONIBILITA' LIQUIDE	271.146,71	22	FORNITORI
15 / 5	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	271.146,71	22 / 5	FORNITORI
15 / 5 / 2	BANCA REALE SPA	271.146,71	0000177	TRE DI TEDESCO RAFFAELE
16	RATEI E RISCONTI ATTIVI	86,74	0000183	NOVALUX SRL
16 / 5	RATEI ATTIVI	86,74	23	DEBITI
16 / 5 / 1	Ratei attivi	86,74	23 / 45	DEB.V/ALTRI FINANZIATORI ENTRO 12 M
			23 / 45 / 3	Debiti v/gestori carte di credito
			23 / 115	DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
			23 / 115 / 4	Erario c/itenute irpef dipendenti
			23 / 115 / 5	Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.
			23 / 115 / 10	Debito per IRAP
			23 / 115 / 13	Deb. v/erario per imposte sostitut
			23 / 125	DEBITI PREVID/ASSIC. ENTRO 12 MESI
			23 / 125 / 1	Deb.v/INPS per dipend.ento 12 mes
			23 / 125 / 3	Debiti v/INAIL
			23 / 135	ALTRI DEBITI ENTRO 12 MESI
			23 / 135 / 1	Terzi c/Anticipazioni
			23 / 135 / 9	Debiti salari,stip.,ferie maturate
TOTALE ATTIVITA'		403.971,71	TOTALE PASSIVITA'	
			UTILE D'ESERCIZIO	
			385.077,30	
			18.894,41	

UNARMA ASS.NE SINDACALE CARABINIERI

Sede : VIA DELLE CAVE ARDEATINE 37 ROMA 00154 RM

Partita IVA		Attività A 949990 Attivita' di altre organizzazioni associ
Cod. Fiscale 96430430585		
CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024		
COSTI		RICAVI
27 COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI	93,22	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST. 323.985,05
27 / 5 ACQUISTI DIVERSI	93,22	44 / 15 RICAVI DELLE PRESTAZIONI 323.985,05
27 / 5 / 18 Materiale di pulizia	29,47	44 / 15 / 5001 Quote associative 323.985,05
27 / 5 / 32 Acquisti vari indeducibili	63,75	49 ALTRI PROVENTI FINANZIARI 3,93
29 COSTI PER SERVIZI	275.439,85	49 / 5 ALTRI PROVENTI FINANZIARI 3,93
29 / 5 COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)	5.910,14	49 / 5 / 24 Sconti e altri proventi finanziari 3,93
29 / 5 / 19 Energia elettrica uso civile	1.030,14	52 ALTRI PROVENTI 1.798,88
29 / 5 / 20 Consulenze tecniche	4.880,00	52 / 5 ALTRI PROVENTI 1.798,88
29 / 10 COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)	41.586,65	52 / 5 / 6 Sopravv.attive straord.non imponib 1.798,88
29 / 10 / 10 Spese di pubblicita' e propaganda	3.048,50	
29 / 10 / 18 Spese rappresentanza (ded. 75%)	38.538,15	
29 / 15 COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	227.943,06	
29 / 15 / 8 Sp.viaggio,vitto,all.ded.	13.372,40	
29 / 15 / 11 Servizi vari commerciali	8.411,47	
29 / 15 / 26 Manut./ripar.fabbricati civili	630,59	
29 / 15 / 44 Spese postali	261,54	
29 / 15 / 45 Spese telefoniche (deducibili 80%)	454,20	
29 / 15 / 47 Spese bancarie	180,60	
29 / 15 / 49 Commiss.per servizi di incasso	43,13	
29 / 15 / 52 Spese legali e di consulenza	120.875,71	
29 / 15 / 53 Servizi amministrativi e contabili	8.052,00	
29 / 15 / 54 Servizi e prestazioni rese da prof	17.532,16	
29 / 15 / 65 Serv.vari gener.e amministr.ded.	30,50	
29 / 15 / 81 Altre spese deducibili	38.019,60	
29 / 15 / 91 Contr.cassa prev.lav.auton.aff.att	5.337,48	
29 / 15 / 98 Pedaggi autostradali (ded.20%)	1.439,10	
29 / 15 / 105 Carbur./lubrific.autovett.(ded.20%)	5.005,69	
29 / 15 / 5001 Collaborazioni occasionali	8.296,89	
31 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	929,29	
31 / 5 LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE	929,29	
31 / 5 / 41 Noleggi deducibili 20%	563,29	
31 / 5 / 1001 Affitti passivi	366,00	
33 COSTI PER IL PERSONALE	16.534,59	
33 / 5 SALARI E STIPENDI	14.457,54	
33 / 5 / 1 Salari e stipendi	14.457,54	
33 / 10 ONERI SOCIALI	1.034,96	
33 / 10 / 1 Contributi assic.obblig.contro inf	86,74	
33 / 10 / 10 Contributi assistenziali	948,22	
33 / 15 TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	1.042,09	
33 / 15 / 3 Accant. fondo TFR altri dipendenti	1.042,09	
35 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	10.962,69	
35 / 5 AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ. IMMATERIALI	6.395,34	
35 / 5 / 21 Amm.costi ampl./ammob.fabb.di terz	6.395,34	
35 / 10 AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ. MATERIALI	4.567,35	
35 / 10 / 4 Amm.fabbricati civili	1.125,00	
35 / 10 / 11 Amm.mobili e macch.ordin.d'ufficio	190,17	
35 / 10 / 12 Amm.macchine ufficio elettroniche	2.512,33	
35 / 10 / 99 Amm. altri beni materiali	739,85	

UNARMA ASS.NE SINDACALE CARABINIERI

Sede : VIA DELLE CAVE ARDEATINE 37 ROMA 00154 RM

Partita IVA
Cod. Fiscale 96430430585

Attività A 949990 Attivita' di altre organizzazioni associ

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

COSTI		RICAVI
38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	2.120,35
38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	2.120,35
38 / 5 / 9	Imposta di registro	200,00
38 / 5 / 18	Spese di cancelleria	378,20
38 / 5 / 24	Valori bollati	663,80
38 / 5 / 36	Altri oneri di gestione inded.	878,35
39	ONERI FINANZIARI	2,46
39 / 5	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	2,46
39 / 5 / 13	Interessi passivi di mora	2,46
43	IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO	811,00
43 / 5	IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI	811,00
43 / 5 / 2	IRAP	811,00
TOTALE COSTI		306.893,45
UTILE D'ESERCIZIO		18.894,41
		TOTALE RICAVI
		325.787,86